Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2014
                                    г. Назарово

                      № 2130-п
О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 17.12.2010

№ 2015-п «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Назарово от 17.12.2010 № 2015-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Административный регламент оказания управлением социальной защиты населения администрации г. Назарово муниципальной услуги по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан при посещении общих отделений бань»:

Пункт 4 раздела «Общие положения» изложить в редакции:

«4. Предоставление муниципальной услуги осуществляет управление социальной защиты населения администрации г. Назарово (далее – Управление), КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее МФЦ)».

Раздел «Общие положения» дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. При предоставлении муниципальной услуги МФЦ осуществляет:

информирование о порядке предоставления муниципальной услуги;

выдачу талонов для посещения общих отделений бань».

Раздел «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«10. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется Управлением, КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

по телефону;

путем направления письменного ответа на обращение заявителя по почте;

путем направления в электронном виде по телекоммуникационным каналам связи ответа на обращение заявителя, в котором указан адрес электронной почты;

при личном приеме заявителей в Управлении, МФЦ;

в виде информационных и справочных материалов (брошюр, буклетов);

в виде информационных материалов (киосков) либо информационных стендов;

путем размещения информации в открытой и доступной форме на официальных сайтах Управления, МФЦ, в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" и на краевом портале государственных и муниципальных услуг (далее – портал государственных и муниципальных услуг);

с использованием средств массовой информации (печатных и электронных).

11. На информационных стендах в доступных для ознакомления местах, официальных сайтах Управления, портале государственных и муниципальных услуг, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет размещается следующая информация:

сведения о графике (режиме) работы, месте нахождения (адресах), телефонах, адресах электронной почты Управления;

информация о порядке и условиях предоставления муниципальной услуги;

формы заявлений и перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

12. Место нахождения управления: 662200, г. Назарово, ул. Советская вл. 1 «А», зд. 1 пом. 5.

12.1. Электронный адрес почты управления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: e-mail.ru: szn12@bk.ru.

Электронный адрес сайта управления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:uszn12.3dn.ru.

Телефон для справок: (39155) 5-72-88.

12.2. График работы управления:

понедельник - пятница: 08.00 - 13.00, 14.00 - 17.00;

суббота и воскресенье - выходные дни.

12.3. Место нахождения МФЦ: 662200, г. Назарово, ул. Мира, вл. 11 зд.1

Электронный адрес почты МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: e-mail.ru: info@24mfc.ru.
Электронный адрес сайта МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.24mfc.ru.

Телефоны для справок: (39155) 3-16-37; 3-06-37.

График работы МФЦ:

понедельник, среда – с 9.00 до 18.00

вторник, четверг – с 9.00 до 20.00

пятница – с 8.00 до 18.00

суббота – с 8.00 до 17.00, без обеда

воскресенье – выходной день».

в разделе «Порядок консультирования по вопросам предоставления муниципальной услуги»:

в пунктах 13, 15, 16, 17, 18, 19 после слов «Управления» дополнить словом «МФЦ».
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 30.04.2014 № 749-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 17.12.2010 № 2015-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.
И.о. руководителя администрации г. Назарово                                        И.С. Сухоруков